АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2023 № 4
р.п. Крестцы

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие пассажирского транспорта общего пользования

в Крестецком городском поселении на 2020-2025 годы»

  Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие пассажирского

транспорта общего пользования в Крестецком городском поселении на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 03.02.2021

№126 (далее – Программа).

1.1.Изложить пункт 6 «Объемы и источники финансирования Программы с разбивкой по

годам реализации» раздела «Паспорт Программы» в редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы с

разбивкой по годам

реализации

объемы финансирования за счет всех источников – 1516,3681 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2020 год – 2,7 тыс. рублей;

2021 год – 3,66810 тыс. рублей;

2022 год – 10,0 тыс. рублей;

2023 год – 500 тыс. рублей;

2024 год – 500 тыс. рублей;

2025год  – 500 тыс. рублей

из них: бюджет муниципального района – 1516,3681 тыс. рублей, в

том числе:

2020 год – 2,7 тыс. рублей;

2021 год – 3,66810 тыс. рублей;

2022 год – 10,0 тыс. рублей.

2023 год – 500 тыс. рублей;

2024 год – 500 тыс. рублей;

2025год  – 500 тыс. рублей

областной бюджет – 0,0 тыс. рублей

федеральный бюджет - 0,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники - 0,0 тыс. рублей.

 1.2.Изложить Мероприятия Программы в прилагаемой редакции.

 2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации   С.А.Яковлев

сс

№ 0004-п

Утверждены

постановлением Администрации

муниципального района

от 10.01.2023 № 4

Мероприятия Программы

N

п/п
Наименование мероприятия Исполнитель

Срок

реализации

Целевой

показатель

(номер

целевого

показателя из

перечня

целевых

показателей

Программы)

Источник

финансирова

ния

Объем финансирования по годам (тыс.

руб.)

2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Задача 1. Развитие пассажирского транспорта общего пользования в Крестецком муниципальном районе

1.1. Оплата выполнения работ,

связанных с осуществлением

регулярных перевозок

автомобильным транспортом по

регулируемым тарифам

Комитет,

организации или

индивидуальные

предприниматели,

осуществляющие

регулярные перевозки

пассажиров и багажа

автомобильным

транспортом общего

пользования на

территории городского

поселения

2020 -2025

годы
1, 2, 3 бюджет

Крестецкого

городского

поселения

2,7 3,668

10

10,0 500,0 500,0 500,0

11.2. Информирование населения о

работе перевозчика на

территории городского

поселения

Администрация

муниципального района

2020 -2025

годы
1, 2, 3 бюджет

Крестецкого

городского

поселения

0 0 0 0 0 0

________________